

Selskabet af 31.5.2022 ApS

Helge Nielsens Alle 13
8723 Løsning

CVR-nr. 43 31 04 10

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/12 2023

Mads Walter Kloster
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 31. maj 2022 - 30. september 2023	9
Balance pr. 30. september 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskabet af 31.5.2022 ApS
Helge Nielsens Alle 13
8723 Løsning

CVR-nr.: 43 31 04 10
Regnskabsperiode: 31. maj 2022 - 30. september 2023
Stiftet: 31. maj 2022
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Mads Walter Kloster, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 3.913.725, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 25.954.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 31. maj 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr. 31.05.22- 30.09.23
Bruttofortjeneste		151.335
Personaleomkostninger	1	<u>(5.000.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(4.848.665)
Finansielle omkostninger	2	<u>(168.745)</u>
Resultat før skat		(5.017.410)
Skat af årets resultat	3	<u>1.103.685</u>
Årets resultat		<u>(3.913.725)</u>
Overført resultat		<u>(3.913.725)</u>
		<u>(3.913.725)</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Aktiver		
Investeringsejendomme	4	<u>7.439.050</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>7.439.050</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.439.050</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>63.028</u>
Tilgodehavender		<u>63.028</u>
Likvide beholdninger		<u>610.855</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>673.883</u>
Aktiver i alt		<u>8.112.933</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>(14.046)</u>
Egenkapital		<u>25.954</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>59.664</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>59.664</u>
Anden gæld		<u>6.468.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>6.468.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.504.437
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.050
Anden gæld		<u>15.828</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.559.315</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.027.315</u>
Passiver i alt		<u>8.112.933</u>
Eventualforpligtelser	7	
Nærtstående parter og ejerforhold	8	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(3.913.725)	(3.913.725)
Tilskud fra koncern	0	3.899.679	3.899.679
Egenkapital 30. september 2023	<u>40.000</u>	<u>(14.046)</u>	<u>25.954</u>

Noter til årsrapporten

	2022/23
	kr. 31.05.22- 30.09.23
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	5.000.000
	5.000.000
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	168.745
	168.745
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	(1.163.349)
Årets udskudte skat	59.664
	(1.103.685)

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 31. maj 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>7.439.050</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>7.439.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>7.439.050</u>

Ejendommen er handlet pr. 01.01.2023 til 6.200.000 kr. Derefter er der tillagt omkostninger til byggeriet.

Som følge heraf, er det ledelsens vurdering at ejendommens kostpris svarer til dagsværdien på ejendommen, hvorfor værdien fastholdes.

	<u>2023</u> kr.
5 Hensættelse til udskudt skat	
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>59.664</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2023	<u>59.664</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 30. september 2023</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mads Kloster Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Mads Kloster Holding ApS, CVR-nr. 27188168, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår.